
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  05.09.2023  № 711
м. Бровари

Про тимчасове влаштування
в сім’ю патронатного вихователя
Шихабутдінова І.П. дітей, які
перебувають у складних життєвих
обставинах, *** та ***

Керуючись статтями 252, 253, 254, 255, 256 Сімейного кодексу України, 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України 
від 20.08.2021 №893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги 
патронату над дитиною» та від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішеннями 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 24.11.2020 
№886 «Про запровадження послуги з патронату над дитиною у місті Бровари» 
та від 07.02.2023 №95 «Про укладання договору про надання послуги                            
з патронату над дитиною», розглянувши подання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 04.09.2023 
№9451/9.1/В, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Влаштувати на період із 05 вересня 2023 року по 04 грудня 2023 року              
в сім’ю патронатного вихователя Шихабутдінова Ігоря Павловича малолітню 
***, *** р.н., у зв’язку з тим, що матір дитини, ***, ухиляється від виконання 
батьківських обов’язків по вихованню дитини, а відомості про батька записані  
відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України.

2. Влаштувати на період із 05 вересня 2023 року по 04 грудня 2023 року                 
в сім’ю патронатного вихователя Шихабутдінова Ігоря Павловича малолітнього 
***, *** р.н., у зв’язку з тим, що матір дитини, ***, ухиляється від виконання 
батьківських обов’язків по вихованню дитини, а відомості про батька записані  
відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України.



2

3. Укласти договір про патронат над дитиною між виконавчим комітетом 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, сім’єю 
патронатного вихователя Шихабутдінова Ігоря Павловича та матір’ю дітей, 
***, що додається.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО


